Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 05:07
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/cooler-master-zasilacz-gx-iii-gold-850w-modularny-mpx-8503-afag-beu-
p-11233.html
COOLER MASTER ZASILACZ GX III
GOLD 850W MODULARNY
MPX-8503-AFAG-BEU
Cena 987,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-ZDLCOLOBU0070
Kod producenta MPX-8503-AFAG-BEU
Kod EAN 4719512136362
Opis produktu
Średnica czaszy wentylatora: 13,5 cm
Prędkość wentylatora: 0 - 1900 RPM
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Łączna moc: 850 W
Zakres opóźnienia Dobrego Sygnału mocy: 100 - 150 ms
Czas wstrzymania: 16 ms
Wydajność: 90%
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywne
Prąd wejściowy: 10 - 5 A
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Głębokość produktu: 160 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Wysokość produktu: 86 mm
Waga produktu: 2,17 kg
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Przeznaczenie: PC/serwer
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Technologia łożysk: HDB
Wersja ATX: 3.0
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Gold
Szerokość opakowania: 194 mm
Wysokość opakowania: 120 mm
Głębokość opakowania: 310 mm
Waga wraz z opakowaniem: 2,57 kg
Złącze zasilania EPS (4+4 pin): Tak
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Typ okablowania: Modułowy
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 3
Ilość złączy zasilających SATA: 8
Złącze zasilacza EPS (8-pin): Tak
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 4
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 235 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 525 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 340 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 4 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold